percepturus. Ut, autem, contra dispendium quod parari posset forsitan

eidem Ecclesie nostre per premissa deUberacione debita consulatur, statui-

mus et ordinamus quod dictus Archipresbiter, in signum recordacionis
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beneficii hujumiodi, annis singulis, mox postquam dictarum E"clesiarum
de Haccorabe et Sancti Hugonis de Quedyke possessionem, auctoritate

Vol. II. presentis Ordiuacionis, apprehenderit, quinque marcas sterlingorum, in

subsidium Fabrice prefate Ecclesie nostre converteudas, in Scaccario dicte

Ecclesie nostre, in Festis predictis, equalibus porcionibus, et unam marcam
pro Obitu Dotnine Matillidis Lercedeakne, matris dicti Domini Johan-
nis Lercedekne, et ejusdem Johannis, cum ab hac luce migraverint, secundo
die post Festum Sancti Bartholomei, Apostoli [24 Aug.], in eadem
Ecclesia Exoniensi tenendo, inter Canonicos et alios Ministros dicte Ecclesie

tunc presentes per Clericum Scaccarii dividendam dicto die, in Scaccario

predicto solvere per juramenti vinculum arceatur (sic). Reservata nobis,

et Successoribus nostris, premissis addendi et ea mutandi, corrigendi, et

iuterpretandi ac muniendi potestate1
. [In quorum omnium testimonium et

fidem pleniorem sigillum nostrum fecimus hiis appoui.—Data in Manerio
nostro de Clist, quartodecimo die Novembris, Anno Domini Millesimo

trecentesimo tricesimo septimo et Consecracionis nostre undecimo.—Et nos,

Decanus et Capitulum Ecclesie Exoniensis predicte, premissis Ordinacioni,

Concessioni, Appropriacioni, Unioni, et Statuto, ac aliis omnibus et singulis

per Venerabilem Patrem et Dominum, Dominum Dei gracia Exoniensem
Episcopum supradictum, ut premittitur habitis et factis, nostrum expres-

sum prebeutes assensum, sigillum nostrum commune fecimus apponi, in

fidem pleniorem premissorum. Data quo ad nos, in Domo Capitulari Ec-

clesie Exoniensis predicte, octavo die Decembris, Anno Domini supradicto.

—

Et ego, Johannes Lercedekne, Miles predictus, premissis omnibus et singulis,

quatenus ad me attinet, expresse consenciens, sigillum meum hiis apposui,

in fidem et testimonium premissorum],2

[VoL Exeter Cathedral ; Visitacio Ecclesie Cathedralis Exonie, facta
per Venerabilem Patrem, Dominum Johannem, Dei gracia Exoni-

ensem Episcopum, die Mercurii proxima post Festum Sancte

Eaterine, videlicet xxvjt0 die mensis Novembris, Anno Domini
M°. CCG"10 xxxvij , et Consecracionis ipsius Patris undecimo,—

Proposito, in primis, in Domo Capitulari ejusdem Ecclesie per dictum Patrem
solempniter Verbo Dei, exhibitum fuit per Decanum ipsius Ecclesie quod-
dam Certificatorium, ipsius Decani sigillo consignatum, cum quadam
Cedula eidem annexa